
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα:  17/12/2018 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ   Αρ. Πρωτ.: 7994 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
-----   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ   
-----   

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα   
Πληροφορίες: Βασιλειάδης Όθωνας    
Τηλέφωνο:26610 82194(εσωτ. 128)   
 Φαξ:       26610 48135   
 Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr   
 E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr   

   

   
 

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Ζακύνθου» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και 

Λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 

Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την με αριθμό Φ.350/103/210216/Ε3/05.12.2018 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας 

Έρευνας  και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την 

ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Την με αριθμό πρωτ. 7780/07-12-2018 πρόσκληση του Περιφερειακού Δ/ντη Εκπ/σης 

Ιονίων Νήσων σε κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς μεταξύ των ισοψηφησάντων 

υποψηφίων για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε 

και Π.Υ.Σ.Π.Ε..   

5. Την με αριθ. 11-12-2018 πράξη κλήρωσης ισοψηφησάντων υποψηφίων αιρετών μελών 

της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση τις ψήφους 

που έλαβε ο καθένας, ως εξής: 

 

 

 

 

ΕΝΙΑΙΑ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Ε.Κ.Ε.Ζ.) 

α/α Επώνυμο - Όνομα - Πατρώνυμο Ψήφοι 

1 Κατσαϊτου Αλεξάνδρα του Σπυρίδωνος 114 

2 Λάζου Ευφροσύνη του Ιωάννη 59 

3 Σαϊτανίδου Αλεξάνδρα του Γεωργίου 41 

 ΣΥΝΟΛΟ 214 

ΑΔΑ: ΩΘ6Ψ4653ΠΣ-ΝΙΨ



Ο Περιφερειακός  Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 

 

Κωνσταντίνος Θ. Γκούσης  

 

Ιωάννης Ι. Καραβασίλης 

 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΖΑΚΎΝΘΟΥ 

α/α Επώνυμο - Όνομα - Πατρώνυμο Ψήφοι 

1 Σφυρής Χρήστος- Νεκτάριος του Θεοδώρου 113 

2 Μπαλαλά Μαρία του Ηλία 50 

3 Ζτούπας Βασίλειος του Ευσταθίου 25 

 ΣΥΝΟΛΟ 188 
 

 

 

 

Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών (Π.Α.ΜΕ) 

α/α Επώνυμο - Όνομα - Πατρώνυμο Ψήφοι 

1 Φουράκη Σοφία του Διονυσίου 32 

2 Μπελέρης Ιωάννης του Αλεξάνδρου 21 

3 Κόκλας Κωνσταντίνος του Διονυσίου 15 

4 Ρένεση Μαριέττα του Διονυσίου 14 

5 Ελληνικάκη Σοφία του Νικολάου 5 

 ΣΥΝΟΛΟ 87 

    

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ζακύνθου, που προέκυψαν 

από τις εκλογές της 7.11.2018, των οποίων η θητεία αρχίζει από την 1.1.2019 και λήγει στις 

31.12.2020 ως εξής: 

 

 

 

2.1 Την κ. Κατσαϊτου Αλεξάνδρα του Σπυρίδωνα, ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρωματικό την κ. Λάζου Ευφροσύνη του Ιωάννη. 

 

 

2.2 Τον κ. Σφυρή Χρήστο-Νεκτάριο του Θεοδώρου, ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρωματικό την κ. Μπαλαλά Μαρία του Ηλία. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘ6Ψ4653ΠΣ-ΝΙΨ


		2018-12-17T12:40:14+0200
	Athens




